ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013г.                                                                                           №_42
с.Суйга

О назначении ответственного лица
отвечающего за правильную

разработку карьера

        В соответствии с постановлением Администрации Молчановского района от 01.08.2013г.  № 523
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Назначить ответственным за правильную разработку карьера ( добыча строительного грунта – песка ) и количеством забранного песка на безвозмездной основе, расположенного в Томской области, Молчановский район, с.Суйга, в 100м от бывшего аэродрома с.Суйга, инженера Администрации Суйгинского сельского поселения Притула Дениса Валерьевича.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                                      В.Г.Байрак